šalį. Pakeistos prekių tiekimo sąlygos ir terminai tokiais atvejais taikomi laikinai, iki bus taikomos veiklą ribojančios priemonės.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarties kaina:

Sutarties kaina be PVM
	39.200,00 Eur;
(trisdešimt devyni tūkstančiai du šimtai eurų 0 ct )

PVM 21 proc.
	8.232,00Eur;
(aštuoni tūkstančiai du šimtai trisdešimt du eurai 0 ct)

Sutarties kaina + PVM
	47.432,00 Eur;
(keturiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt du eurai 0ct)

3.2. Prekių kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.
3.3. Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai pristatytas prekes pagal Sutarties specialiųjų sąlygų priede Nr. 2 „Pasiūlymas“ nurodytus prekių įkainius. 
3.4. Pirkėjas neįsipareigoja įsigyti viso priede Nr.